

Val av medlemmar och ersättare till uppådsnämnden

STST 06.05.2024 § 138
311/00.00.01/2024

Beredning	<p>Personalchef Thomas Grönholm</p> <p>Vid uppådet för de värnpliktiga ordnas en gemensam öppning innan förrättningen inleds. Programmet är det följande:</p> <ul style="list-style-type: none">– anmälan till äldsta militären– öppningstal av regionalbyråns befälhavare– stadens representant, hälsning– församlingens representant, hälsning– veteranens hälsning / video om arvet efter veteranerna– video om att göra värnplikten– kaffeservering som ordnats av staden och församlingen. <p>Nylands distriktskontor för gardets jägarregemente föreslår att en motsvarande tillställning ordnas i år under uppådsdagen.</p> <p>Uppådet i Lovisa hålls i Lovisa idrottshall, adress Brandensteinsgatan 29, tisdagen den 3 september 2024 kl. 8.00.</p> <p>Cirka 20 personer beräknas ta del i kaffeserveringen (ca kl. 9.45) som är avsedd för inbjudna, förrättande personal och musikkapellet.</p> <p>I eventuell bespisning (lämplig tidpunkt ca kl. 8.45) deltar cirka 104 personer från Lovisa.</p>
Föredragning	<p>Tf stadsdirektör Elina Amnell-Holzhäuser</p>
Förslag	<p>Nylands distriktskontor för gardets jägarregemente meddelande om värnpliktsuppådet antecknas för kännedom.</p> <p>Stadsstyrelsen utser två medlemmar och ersättare till uppådsnämnden. Medlemmarna i nämnden önskas arbeta inom ungdomsarbetet.</p> <p>Dessutom utses en person för att framföra stadens hälsning vid uppådstillfället.</p> <p>Församlingarna i Lovisa och Lovisa stad betalar var sin andel av kostnaderna enligt vad som överenskommits separat. Kostnaderna påförs stadsstyrelsens dispositionsmedel.</p>
Behandling	<p>Stadsfullmäktiges ordförande Otto Andersson avlägsnade sig från sammanträdet klockan 18.40 och anlände till mötesrummet klockan 18.46.</p> <p>Stadsstyrelsen valde Jari Kaasinen ja Samira Al-Far till medlemmar och Sari Hännikäinen och Sonja Välkepinta till ersättare till uppådsnämnden.</p> <p>Dessutom utsåg stadsstyrelsen tf. stadsdirektören eller stadsdirektören till att framföra stadens hälsning vid uppådstillfället.</p>
Beslut	<p>Beslut till övriga delar enligt förslaget.</p>